文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]网上开庭申请书（合集3篇）

篇1：网上开庭申请书

人民法院：

申请人：XXX，住所地XXX。统一社会信用代码：XXX

法定代表人：XXX，总经理XXX，联系电话：XXX。

请求事项：请求贵院准许将申请人与买卖合同纠纷审民事案件（案号:）开庭方式改为网络进行。

事实及理由：关于贵院受理的申请人（被告）与被申请人原告买卖合同纠纷一案，因我司是单位，与贵院距离较远。申请采取互联网视频开庭方式进行庭审，申请人确认已清楚、理解并知晓《人民法院在线诉讼规则》及网络视频开庭的相关程序、规则及法律后果，本人自愿遵守《中华人民共和国民事诉讼法》、《中华人民共和国人民法院法庭规则》、《最高人民法院关于互联网法院审理案件若干问题的规定》等有关规定，如有违反，自愿承担相应的法律责任。

申请人：

XX年XX月X日

篇2：网上开庭申请书

申请人：**机器股份有限公司，住所地：杭州市钱塘区****，统一信用代码：****。

法定代表人：***，董事长

联系电话：

委托代理人：***（身份证号：****），系**机器股份有限公司员工。

申请事项：

请求贵院准许将****号案件开庭方式改为网络进行。

事实与理由：

申请人**机器股份有限公司与**展览展示服务有限公司承揽合同纠纷一案，案号：****号，已由贵院受理，并确定于*年*月*日*时3*分开庭审理。

因双方当事人均在外地，离贵院距离较远，且本案诉讼标的不大，申请人申请采取网上/线上视频开庭方式进行庭审。

申请人确认已清楚、理解并知晓《人民法院在线诉讼规则》及网络视频开庭的相关程序、规则及法律后果，自愿遵守《中华人民共和国民事诉讼法》《中华人民共和国人民法院法庭规则》相关规定，如有违反，自愿承担相应的法律责任。请予以准许。

此致

XX市宝安区人民法院

申请人：**机器股份有限公司

委托代理人：

XX年X月X日

篇3：网上开庭申请书

尊敬的_______法院：

申请人：_______

身份证号码：_______

联系电话：_______

申请事项：

本人因_______，现依据相关规定，特向贵院申请对本案进行线上开庭审理。

事实与理由：

一、本人目前_______，因此，参加线下庭审存在实际困难。

二、当前网络技术发达，线上开庭已具备技术条件，且线上开庭能够减少人员流动，符合疫情防控要求。

三、线上开庭能够确保庭审的公正、公平与公开，同时也符合节约司法资源、提高审判效率的原则。

综上所述，本人恳请贵院能够批准本案进行线上开庭审理，以便本人能够充分行使诉讼权利，同时也为法院的工作带来便利。

申请人将按照贵院的要求，提供必要的线上开庭技术支持，确保庭审的顺利进行。

特此申请，望贵院予以批准。

此致

敬礼！

申请人：_______

申请日期：_______

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM